

OSTROVIT Low Carb Drink 500 ml ananasowy



Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OstroVit Low Carb Drink to suplement diety w postaci skoncentrowanego płynu do sporządzania na wodzie o smaku soczystego ananasa, który stanowi połączenie aż pięciu składników aktywnych - witaminy C z witaminami B1, B3, B6 i B12. Dedykowany jest osobom aktywnym fizycznie, które chcą kompleksowo uzupełnić dzienne zapotrzebowanie na witaminę C i witaminy z grupy B. Regularne stosowanie zapewni optymalne dzienne zapotrzebowanie na te grupy witamin, a nasz nowy suplement diety może być bezpiecznie przyjmowany u osób, które ograniczają ilość węglowodanów w diecie. Dlatego jeśli szukasz alternatywy dla suplementacji tabletkami i jednocześnie szukasz produktów o niskiej zawartości cukru - wypróbuj nasz OstroVit Low Carb Drink 500 ml! 70 porcji w opakowaniu 1 porcja = 7 ml Pyszna wersja o smaku ananasa

Właściwości składników zawartych w OstroVit Low Carb Drink 500 ml:

- Witamina C** - i.e. L-ascorbic acid - is an organic chemical compound from the group of polyhydroxy alcohols. It is an essential nutrient in the human diet, which is mainly responsible for the proper functioning of connective tissue and bones. Its biologically active form - vitamin C, acts as a reducing factor and coenzyme in several metabolic pathways of the human body. Vitamin C is considered one of the main antioxidants - it removes excess free radicals from our cells. Jej właściwy poziom w naszej diecie pozwala także na szybszą regenerację oraz wzrost mięśni, biorąc bezpośredni udział w produkcji kolagenu. Wspiera układ nerwowy oraz odpornościowy.
- Witamina B1 - Tiamina** - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a także pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca.
- Witamina B3 - Niacyna** podobnie jak witamina B1 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Podobnie jak ryboflawina - niacyna pomaga zachować zdrową skórę oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
- Witamina B6** - bierze udział w wielu ważnych procesach biochemicznych, odpowiada za funkcjonowanie układu nerwowego, wpływa na ciśnienie krwi, pracę serca i skurcze mięśni oraz wspiera odporność organizmu.
- Witamina B12** - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Witamina ta bierze udział w procesie podziału komórek.

Zalecane spożycie Rozpuścić 7 ml koncentratu (1 łyżka stołowa) w 350-400 ml wody. Spożywać 1-2 porcje dziennie. Wstrząsnąć przed każdym użyciem. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Woda, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; maltodekstryna, kwas L-askorbinowy (witamina C), sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego 20%, barwnik: karoteny; sól, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; kwas nikotynowy (niacyna), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), chlorowodorek tiaminy (tiamina), substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoosan sodu; cyjanokobalamina (witamina B12). Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,

nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Fakty żywieniowe
Pojemność produktu: 500 ml
Porcje w pojemniku: 701
porcja: 7 ml
Aktywne składniki 1 porcja 7 ml 2 porcje 14 ml %RI* w 7 ml %RI* w 14 ml
Witamina C 380 mg 760 mg 475%* 950%*
Tiamina 0,7 mg 1,4 mg 64%* 127%*
Niacyna 8 mg 16 mg 50%* 100%*
Witamina B6 1 mg 2 mg 71%* 143%*
Witamina b12 1,9 µg 3,8 µg 76%* 152%*
*RI- Referencyjna wartość spożycia
Fakty żywieniowe 1 porcja 7 ml 2 porcje 14 ml
Energia 11 kJ/3 kcal 22 kJ/5 kcal
Tłuszcz 0 g 0 g
w tym nasycone kwasy tłuszczowe 0 g 0 g
Węglowodany 0,7 gr 1,3 gr z których cukrów 0,2 g 0,4 gr
Białko 0 g 0 g
Sól 0,11 gr 0,22 gr
Producent Fitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o. ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska